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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

zamówienia publicznego pn.: „ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU 
GMINY SZAFLARY” 

 
W dniu 7.11.2022 r. o godz. 10:30 w Urzędzie Gminy w Szaflarach, odbyło się otwarcie ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu.  
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stornie internetowej prowadzonego 
postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na finansowanie zamówienia, tj.:  
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia łącznie: 590 000,00 zł brutto z czego:  
 
Część I Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu sołectwa Bańska Niżna                     62 000,00 zł  
Część II Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu sołectwa Bańska Wyżna                  67 000,00 zł 
Część III Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu sołectwa Bór                                    29 000,00 zł 
Część IV Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu sołectwa Maruszyna                     103 000,00 zł 
Część V Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu sołectwa Skrzypne                           57 000,00 zł 
Część VI Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu sołectwa Szaflary                          189 000,00 zł 
Część VII Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu sołectwa Zaskale                           83 000,00 zł 
 

Łącznie wpłynęły 2 oferty:  
 liczba z deszyfrowanych i otwartych ofert: 2  

 dane z otwartych ofert:  
 

NR 

OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES 

CENA OFERTY  

ZŁ/BRUTTO 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

1. 
FCC Podhale Sp. z o. o.  

ul. Jana Pawła II 115 
34-400 Nowy Targ 

 

Część I – 106 535,33 

Część II – 100 630,49 

Część III – 57 174,88  

              Część IV – 163 312,93 

               Część V – 115 225,55 

              Część VI – 376 415,19 

              Część VII – 144 569,15 

 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

2. 

Firma Handlowo Usługowa  
„KAL-TRANS” Sp. J. KALATA 

os. Nowe 1E 
34-424 Szaflary 

Część I – 82 577,62 

Część II – 78 000,67 

Część III – 44 317,37  

              Część IV – 126 587,06 

               Część V – 89 313,58 

              Część VI – 291 766,80 

              Część VII – 112 058,38 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

30 dni 

 


